
2021 年夏季休業・弊社とメーカーの出荷・営業カレンダーまとめ 
 

8/7 

(土) 

8/8 

(日) 

8/9 

(月) 

8/10 

(火) 

8/11 

(水) 

8/12 

(木) 

8/13 

(金) 

8/14 

(土) 

8/15 

(日) 

8/16 

(月) 

8/17 

(火) 

武
井
部
品 

◯ 

12 時迄 

配達有 

休業 ◯※ 休業 
◯ 

配達無 
休業 ◯ 

カ
ワ
サ
キ 

休業 
◯ 

14 時迄 
休業 

◯ 

13 時迄 

ス
ズ
キ 

休業 

◯ 

14 時

迄 

休業 
◯ 

14 時迄 
休業 

◯ 

14 時迄 

ホ
ン
ダ 

◯ 

12 時迄 
休業 

◯ 

15 時半迄 
休業 

◯ 

15 時半迄 

ヤ
マ
ハ 

◯ 

12 時迄 
休業 

◯ 

14 時迄 
休業 

◯ 

14 時迄 
休業 

◯ 

14 時迄 

◯ 

15 時

迄 

 

○ ····· 営業 

〇※ 営業（17 時迄、業務内容は下記の通りとなります。） 

【受注・発注・商品受渡】 

自社便ルート配達はございませんので、商品受渡に弊社へ来店可能な場合ご対応させて頂きます。 

⚠ご注文時に必ず「急ぎ」と明記の上、来店引取日をご指定ください。 

【発送】 

上表、各社夏季休業期間の発送業務は発送毎に一律で 800 円税別にて承ります。（3万円以上お買い上げで送

料サービスの対象外になりますことをご了承下さい） 

⚠ご注文時に必ず「発送希望」と明記をお願い致します。 

☺弊社の通常営業は 8/16 月からとなります。 

☺品番と個数指定のあるものから優先出荷となります事をご了解ください。 

お盆休み前後は受発注が大変混みあうことや交通渋滞などによる遅延が予想されます。 

ご注文頂いた商品が普段と同じ納期にならないことがございますため、 

お急ぎの商品などございましたらお早めにご注文下さいます様よろしくお願い申し上げます。 

(有)武井部品 
TEL(03)5314-5568 FAX(03)5314-5503 

MAIL  takeipos@gmail.com  URL  www.takeibuhin.ecnet.jp  

お急ぎのお客様はぜひご利用下さい！ 


